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                    NE-51G中文資料PDF規格書

                    
                        

                        
                            	廠商型號	
                                        NE-51G

                                    
	功能描述	Neon Indicator Lamps

                                    
	文件大小	
                                        77.14 Kbytes

                                    
	頁面數量	
                                        2 頁

                                    
	生產廠商	Visual Communications Company
	企業簡稱	
                                        
										  VCC
                                        

                                    
	中文名稱	Visual Communications Company官網

	原廠標識	
	數據手冊	下載地址一下載地址二

	更新時間	2024-3-7 21:00:00
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                產品屬性

            

            	型號：NE-51G

	制造商：VISUAL COMMUNICATIONS COMPANY LLC 

	功能描述：NE-51G /Refer New Part # B2G 



            

        

    
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科創騰達科技有限公司
	NE5200D
	NXP
	21+
	SOP8
	9999999
	原裝正品現貨/訂貨價格優惠可開票
	詢價
	深圳市華睿芯科技有限公司
	NE5200D
	NXP
	23+
	SOP8
	20000
	原廠原裝正品現貨
	詢價
	深圳市振宏微科技有限公司
	NE5200D
	PHI
	23+
	NA
	113
	專做原裝正品,假一罰百!
	詢價
	深圳市誠興宇科技有限公司
	NE5200
	PHILIPS
	22+
	SOP8
	7992
	誠信經營
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	NE5200
	
	23+
	
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳市賽美科科技有限公司
	NE5200D
	NXP
	
	SOP8
	16627
	一級代理 原裝正品假一罰十價格優勢長期供貨
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	NE5200
	PHILIPS
	22+
	SOP8
	7500
	絕對原裝自家現貨!真實庫存!歡迎來電!
	詢價
	深圳和潤天下電子科技有限公司
	NE5200D
	NXP/恩智浦
	SOP8
	22+
	12369
	特價現貨
	詢價
	深圳市力拓輝電子有限公司
	NE5200
	PHILIPS
	22+
	SOP8
	5000
	只做原裝,假一賠十 15118075546
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	NE5200
	PHILIPS
	23+
	SOP8
	10000
	現貨庫存,全新原裝,特價銷售
	詢價
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      	NE5080N
	NE5045
	NE5081N
	NE5080
	NE5044D
	NE5090D
	NE-51
	NE52118
	NE52118-T1
	NE5205A
	NE5210
	NE5205AD
	NE5205AN
	NE5204AN
	NE5204AD
	NE5209N
	NE5204
	NE5204A
	NE5209
	NE521D
	NE521
	NE52118_00
	NE52118
	NE52118-T1
	NE5210D
	NE5209D
	NE521
	NE52118
	NE52118-T1
	NE-51H
	NE-51HR
	NE-51R
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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